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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES
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Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Durrés

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrés
Tel/Faks 05222 2310

E-mail info@durres.gov.al

Ueb-fage www.durres.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur, Mall.
3. Numri i referencés sé procedurés/Lotit: REF-21174-09-23-2024.

4. Objekti i kontratés/Marréveshjes Kuadér: “Furnizim, vendosje pajisjesh pér parkimet
publike né qytetin e Durrésit”.

5. Fondi limit: 12.498.000 (dymbédhjet milion e katérgind e néntédhjeté e teté mijé) Lek pa
TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 6 (gjashté)
javé ose 42 (dyzet e dy) dité.

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.10.2024, ora: 10:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Elio Jani
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